[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  20  августа  2015 г.                 № 23/3-113                                   г. Вольск
О внесении изменения в Порядок

предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда
муниципального образования город Вольск,

утвержденный Решением Совета муниципального образования

город Вольск от 29.06.2010г. № 25/2-142

В соответствии со ст.14 и пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации и ст. 19  Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования город Вольск, утвержденный Решением Совета муниципального образования город Вольск от 29.06.2010г. № 25/2-142  изложив подпункт 5 пункта 3.2.2. в следующей редакции:
«категории граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения:

- муниципальные служащие;
- работники муниципальных унитарных предприятий;

- работники государственных и муниципальных учреждений;

- работники прокуратуры;

- работники органов внутренних дел;

- работники системы УФСИН;

- судьи, судебные приставы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы

муниципального образования

город Вольск                                                                               И.Г. Долотова